
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quarta-feira, 1 de outubro de 2014 Ano III - Edição nº 00487 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9449A4305FD898226D278521174F873C



quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato de Termo Aditivo. Contrato 593/2013

• Extratos de Contrato de Termo Aditivo

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9449A4305FD898226D278521174F873C



quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Contrato

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 
CONTRATO 593/2013 REFERENTE QUARTO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 
06 de fevereiro de 2015: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: ANTONIO 
FRANCISCO SOUZA . 
 
 
 
 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F562589D8429AEB56474060FB78E2F84

quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quarta-feira, 1 de outubro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00487 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Contrato

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 
CONTRATO 304/2013 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual 
até 30 de junho de 2015: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: ST 
CONSULTORIA LTDA. 
 
CONTRATO 303/2013 REFERENTE TERCEIRO  TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual 
até 30 de junho de 2015: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: CLAUDIO 
JOSE SANTANA – ME. 
 
 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9449A4305FD898226D278521174F873C


		2014-10-01T15:42:26-0300




